função de Fiscal de Contrato a fim de acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato nº 06/2023, 

celebrado entre a empresa SITEC LOCAÇÃO, VENDAS E MANUTENÇÃO DE 

IMPRESSORAS COPIADORAS LTDA., CNPJ sob o nº 10.750.752/0001-23 e o Município de 

Rondonópolis, cujo objeto é a “Prestação de Serviço de Locação de 123 (cento e vinte três) 

máquinas/impressoras multifuncionais monocromáticas a laser, destinadas à realização de cópias e 

impressões em preto e branco, com tecnologia digital, devidamente instaladas, configuradas e 

conectadas à rede, devendo os equipamentos ser novos, de primeiro uso, em perfeitas condições de